
** ABSENSI DOSEN PER KELAS **

SEMESTER : 20231 - GANJIL 2023/2024 HAL : 1/1

JURUSAN : 31 - TEKNIK INFORMATIKA

MATAKULIAH : C31010703 - KOMPUTASI AWAN (SKS : 2)

SEKSI : A

JUMLAH PESERTA : 38

DOSEN : 5404 - WIDYA NITA SULIYANTI, Dr., S.T., MCompSc

NO. TANGGAL PUKULMATERI KULIAH HADIR ABSEN SAKIT IJIN

1 21-09-2023 1300 Introduction -1 39 0 0

2 05-10-2023 1300 Cloud Computing 33 5 0 0

3 11-10-2023 1300 Cloud Service Providers 30 8 0 0

4 12-10-2023 1300 Cloud Delivery Models 33 4 1 0

5 19-10-2023 1300 Cloud Service Providers dan Cloud Ecosystem 35 2 0 1

6 26-10-2023 1300 Concurrency di Cloud 35 3 0 0

7 02-11-2023 1300 Masalah Cloud Computing 35 2 0 1

8 09-11-2023 1300 Ujian Tengah Semester 36 2 0 0

9 16-11-2023 1300 Masalah Cloud Computing 2 36 2 0 0

10 23-11-2023 1300 Cloud Resource Management 36 2 0 0

11 30-11-2023 1300 Cloud Resource Virtualization 36 2 0 0

12 07-12-2023 1300 Presentasi Makalah 36 2 0 0

13 14-12-2023 1300 Presentasi Makalah 2 36 2 0 0

14 21-12-2023 1300 Topik Khusus 36 2 0 0

15 28-12-2023 1300 Cloud Access dan Interconnection Networks 36 2 0 0

16 25-01-2024 1300 Ujian Akhir Semester 36 2 0 0
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** ABSENSI DOSEN PER KELAS **

SEMESTER : 20231 - GANJIL 2023/2024 HAL : 1/1

JURUSAN : 31 - TEKNIK INFORMATIKA

MATAKULIAH : C31010703 - KOMPUTASI AWAN (SKS : 2)

SEKSI : B

JUMLAH PESERTA : 42

DOSEN : 5404 - WIDYA NITA SULIYANTI, Dr., S.T., MCompSc

NO. TANGGAL PUKULMATERI KULIAH HADIR ABSEN SAKIT IJIN

1 21-09-2023 1000 Introduction 18 24 0 0

2 05-10-2023 1000 Cloud Computing 36 6 0 0

3 11-10-2023 1000 Cloud Service Providers 37 5 0 0

4 12-10-2023 1000 Cloud Delivery Models 38 4 0 0

5 19-10-2023 1000 Cloud Service Providers dan Cloud Ecosystem 42 0 0 0

6 26-10-2023 1000 Concurrency di Cloud 38 4 0 0

7 02-11-2023 1000 Masalah Cloud Computing 37 2 1 2

8 09-11-2023 1000 Ujian Tengah Semester 23 19 0 0

9 16-11-2023 1000 Masalah Cloud Computing 2 36 4 1 1

10 23-11-2023 1000 Cloud Resource Management 39 3 0 0

11 30-11-2023 1000 Cloud Resource Virtualization 33 9 0 0

12 07-12-2023 1000 Presentasi Makalah 41 1 0 0

13 14-12-2023 1000 Presentasi Makalah 2 38 1 0 3

14 21-12-2023 1000 Topik Khusus 36 6 0 0

15 28-12-2023 1000 Cloud Access dan Interconnection Networks 39 3 0 0

16 25-01-2024 1000 Ujian Akhir Semester 42 0 0 0
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